
UCHWAŁA NR 309/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji do spraw szacowania szkód wyrządzonych 
w mieniu Powiatu Oleckiego w związku ze zdarzeniami noszącymi znamiona klęski 

żywiołowej, mającymi miejsce w powiecie oleckim. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia szacowania szkód wyrządzonych w mieniu Powiatu 
Oleckiego powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, mających 
miejsce w powiecie oleckim powołuje się Stałą Komisję w składzie: 

1. Sekretarz Powiatu - Przewodniczący Komisji, 

2. Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji - Członek Komisji, 

4. Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o Wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych 
z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych z remontem, 
przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku 
zdarzeń noszących zmamiona klęsk żywiołowych z dnia 13 kwietnia 2021 r., ustawę z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz 
ustawę z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2022 r . 
poz. 1710). 

§ 3. Dyrektorzy  jednostek organizacyjnych Powiatu Oleckiego, gdzie wystąpią szkody 
w mieniu powołają zespoły robocze, które przeprowadzą inwentaryzację szkód powstałych 
oraz dokonają ich wyceny. 

§ 4. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Powiatu Oleckiego przekażą Komisji materiały 
do sporządzenia protokołu w terminie do 7 dni od dnia zdarzenia. 

§ 5. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Olecku, do 
udzielenia wszelkiej niezbędnej pomocy w pracach Stałej Komisji w zakresie swoich 
kompetencji. 

§ 6. Komisja sporządzi protokół szacowania szkód wyrządzonych w mieniu Powiatu 
Oleckiego w związku ze zdarzeniami noszącymi znamiona klęski żywiołowej w terminie do 
14 dni  od dnia otrzymania protokołów z jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B0CD97-73EC-4D1F-ADEC-9A86F56A3D2F. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc uchwała Nr 116/2012 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 5 września 2012r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji  do spraw szacowania szkód wyrządzonych w mieniu 
Powiatu Oleckiego w związku ze zdarzeniami noszącymi znamiona klęski żywiołowej, 
mającymi miejsce w powiecie oleckim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B0CD97-73EC-4D1F-ADEC-9A86F56A3D2F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


